dall’unicità dell’iniziativa stessa. 

Tutto ciò premesso 

Il CdA di FonARCom, nella seduta dell’11 dicembre 2025, con riferimento ai servizi di cui alla 

suddetta indagine esplorativa, ha deliberato di stanziare un importo complessivo pari ad euro 

350.000,00 (trecentocinquantamila/00). 

I principali ambiti tematici oggetto di ciascuna iniziativa, che potrà svolgersi anche in 

videoconferenza, dovranno risultare coerenti con l’attività istituzionale del Fondo, pertanto 

riconducibili alla promozione e diffusione della Formazione Continua, alla Formazione Continua

[...]

nell’ambito della presente indagine esplorativa; 

❖ alle fiere ed eventi di rilevanza nazionale e territoriale caratterizzate dall’unicità 

dell’iniziativa stessa, il Fondo prevede un contributo massimo per ciascuna iniziativa non 

superiore ad euro 139.999,99 (centotrentanovemilanovecentonovantanove/99) oltre IVA ove 

dovuta.  

A tal fine, si invitano tutti i soggetti interessati a manifestare il proprio interesse specificando 

l’iniziativa che intendono organizzare e le condizioni di partecipazione previste per FonARCom 

(Allegato Unico).